АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_18.08.2021____                                 № __2081__

О выделении на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области специальных мест для размещения

 печатных агитационных материалов при проведении выборов

19 сентября 2021 года

            Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии

городского округа город Выкса Нижегородской области, в соответствии со

статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ  «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 68 Федерального закона от 22 февраля 2014

года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации», статьей 60 Закона Нижегородской области

от 25 ноября 2005 года №187-З «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Нижегородской области», статьей 50 Закона Нижегородской области

от 06 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований в Нижегородской области» и в целях

обеспечения равных возможностей зарегистрированных кандидатов, их

доверенных лиц, представителей политических партий (избирательных

объединений), выдвинувших зарегистрированных кандидатов (списки

кандидатов), на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания

Нижегородской области седьмого созыва, депутатов Совета депутатов

городского округа город Выкса Нижегородской области третьего созыва,

проводимых  в единый день голосования 19 сентября 2021 года, при

размещении печатных агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий на

территории городского округа город Выкса Нижегородской области,

администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

      1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных

материалов при проведении выборов 19 сентября 2021 года на территории

городского округа город Выкса Нижегородской области согласно приложению

к настоящему постановлению.

      2. Председателю территориальной избирательной комиссии городского

округа город Выкса Нижегородской области Полозовой Е.П.

проинформировать организаторов  избирательных штабов зарегистрированных

кандидатов, избирательных объединений о том, что запрещается размещать

агитационные материалы  (расклеивать, вывешивать):

      1) на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях,

имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность;

      2) в  зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения

для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Настоящее поставновление встцпает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Глава  местного самоуправления                                                         В.В.Кочетков

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от _18.08.2021_ №__2081__

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов при проведении выборов 19 сентября 2021 года на территории

городского округа город Выкса Нижегородской области

№

избирательного

участка

Место размещения носителей

Тип

информационного

носителя

Количество

 1 2 3 4

692, 693
город Выкса, ул. Л.Чайкиной,

остановочный павильон

Рекламный щит  1

694
город Выкса, ул. Лепсе,

остановочный павильон

Рекламный щит  1

695

город Выкса ул. Салтанова

(район конторы ПМК

«Выксунская»),

остановочный павильон

Рекламный щит  1

696

город Выкса, ул. Лесозаводская,

разворотное кольцо,

остановочный  павильон

Рекламный щит  1

697
город Выкса, ул. Слепнева,

остановочный  павильон

Рекламный щит  1

699, 700, 701 город Выкса, мкрн.

Центральный

Рекламный щит  2

698

 город Выкса, ул. Академика

Королева, ост. «Красная

площадь», остановочный

павильон

Рекламный щит  1

702
город Выкса, ул. Красные зори,

больничный городок

Рекламная тумба  1

703
 город Выкса, ул. Красные зори,

район дома №28

Рекламная тумба  1

704

 город Выкса, ул. Красные зори,

ост.  «Лебединка»,

остановочный  павильон

Рекламный щит  1

705
город Выкса, ул. Братьев

Баташевых, магазин «Уютный

Рекламный щит  1

дом»,  остановочный павильон

698

город Выкса, ул. Ленина, ост.

«Малая церковь»,

остановочный павильон

Рекламный щит  1

706, 707

город Выкса, ул. Ленина,

ост. «Антоповский мост»,

остановочный павильон

Рекламный щит  1

704, 705

город Выкса, ул. Ленина,

разворотное кольцо,

остановочный  павильон

Рекламный щит  1

707
город Выкса, п. Строителей,

разворотное кольцо

Рекламный щит  1

708

 город Выкса, ул. Пушкина,

ост. «Стадион «Авангард»,

остановочный  павильон

Рекламный щит  1

709
 город Выкса, ул. Чкалова,

магазин «Пингвин – 2»

Доска

объявлений

1

710
г.Выкса, ул. Островского,

вход в лесопосадку

Рекламный щит  2

714
 город Выкса, ул. Островского,

вход в парк «Лебединый рай»

Рекламный щит 1

711, 712, 713

город Выкса, ул. Романова, ост.

«Магазин «Витязь»,

остановочный павильон

Рекламный щит 1

715, 716
 город Выкса, ул. Романова, ост.

«Магазин Магнит»

Рекламный щит  1

703
город Выкса, ул. Красные зори,

район дома №38

Рекламный щит  1

699, 700, 701

город Выкса, ул. Степана

Разина, дом  №35, ОАО

«Спектр»

Рекламный щит 1

717

город Выкса, ул.Красные зори,

район дома №69,

остановочный павильон

Рекламный щит 1

718, 719
село  Мотмос, ул.1 Мая, д.2

здание администрации

Доска

объявлений

1

723, 724

рабочий поселок  Досчатое, ул.

Титова, д. 5, проходная АО

ДЗМО

Рекламный щит 2

723, 724

рабочий поселок Досчатое,

мкрн Приокский, д.13А

остановка «Администрация»

Рекламный  щит 1

725, 726

рабочий поселок Ближне-

Песочное, ул.Максима

Горького,

 в районе конечной остановки

автобусного маршрута №109

Рекламный щит 1

728
деревня Грязная, ул. Советская,

в районе  магазина   №28

Рекламный  щит 1

727

село Борковка, ул. Заводская,

 в районе дома 30

остановочный павильон

Рекламный щит  1

729, 730

рабочий поселок  Шиморское,

павильон остановки

«Песоченский поворот»

Рекламный щит 1

729, 730
рабочий поселок Шиморское,

районный Дом культуры

Рекламный щит 1

731
деревня Тамболес, магазин

Райпо

Рекламный щит 1

732
село  Нижняя Верея, остановка

Церковь

Рекламный щит 1

733, 734

рабочий поселок Виля,

ул.Выксунская,

остановочный павильон

доска

объявлений

1

733, 734

рабочий поселок Виля, ул.

Октябрьская,

остановочный павильон

доска

объявлений

1

736
село Верхняя Верея, ул.

Советская, район дома №11

доска

объявлений

1

742
село  Сноведь,

остановочный павильон

доска

объявлений

1

735

рабочий поселок Виля,

ул. Московская,

 район магазина ИП Хилов

доска

объявлений

1

741
деревня  Покровка, магазин

№65

Рекламный щит 1

737 деревня  Новая Деревня,

магазин Райпо

Рекламный щит 1

739 сельский  поселок Димара,

магазин райпо

Рекламный щит 1

738 село Чупалейка, магазин райпо Рекламный щит  1

721 сельский  поселок Дружба,

микрорайон Дружба, д. 29

Рекламный щит 1

720 село Туртапка, ул.Школьная,

д.2, здание администрации

Рекламный щит  1

740 село  Новодмитриевка,

магазин №62

Рекламный щит 1

741 деревня  Покровка, магазин

№65

рекламный щит 1

718, 719 село Мотмос, ул. Советская,

д.89

доска

объявлений

1

718, 719 город Выкса, м-н Мотмос, д.9 доска

объявлений

1

722 сельский поселок Дружба,

микрорайон  Дружба, д.28

доска

объявлений

1